etsi non omnino sufficientem ad terminationem visus, quin per eos propter multam transparentiam alia possint videri ex eis, non terminatur in aliquam rem visibilem determinatam, sed sicut deficiens reflectitur eius visus in se ipsum per medios vapores, qui, cum sint speculares, reddunt ipsi oculo talem colorem qualem ab oculo recipiunt, mixtum tamen cum colore imperfecto ipsorum vaporum. Et hinc est quod apparet oculo color fulvus, quasi sub indicus [*sic*], quasi esset color in aliud qua terminaretur visus etheris suppremi et non est sic. Per istum etiam modum quo vapores aerem faciunt grossum aliqualiter dicimus nos videre diem in mane et in vespere."

⁶⁴ Roger Bacon, *Opus maius*, pt. 5 = *Perspectiva*, pt. 3, dist. 1, c. 5, ll. 353–366, ed. and trans. Lindberg (n. 47), 282–283.

seen in the sky was connected to the colour of one's iris? If so, would he have argued that one's perception of the sky was contingent on eye-colour? The text as we have it does not allow us to answer these questions. Even so, the notion that visual rays are carriers of colour, specifically blue, seems unique to Giles of Lessines and makes for one of the most original and puzzling features of *De crepusculis*.